
 

 

 

 

 

2021年 1月 

お客様各位 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

ホスピタルケア&OPM事業本部 

 

一部製品の販売終了のお知らせ 
〈プロントザン創傷洗浄用ソリューション 40mL〉 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび、下記の通り「プロントザン創傷洗浄用ソリューション 40mL」の販売

を終了させていただくことになりましたので、お知らせいたします。長年にわたりご愛

顧いただき、有難うございました。 代替品につきましても、下記の通りご提案させて

いただきます。 

これからもお客様にご満足いただける製品を提供してまいります。 今後とも、弊社

製品にお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 販売終了製品：   

品番 製品名 入数 

（本/箱） 

標準価格 

（円） 

400596 プロントザン創傷洗浄用ソリューション 40mL 30 11,400 

 

2. 最終出荷日： 2021年 2月 26日（金） 

 

3. 代替製品：                          

品番 製品名 入数 

（本/箱） 

標準価格 

（円） 

400597 プロントザン創傷洗浄用ソリューション 350mL 10 16,800 

400598 プロントザン創傷洗浄用ソリューション 1000mL 10 34,800 

 

お問合せ：ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

  カスタマーサービスセンター TEL： 0120-401-741 

以上 


